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Serdecznie witamy Dzieci i Rodziców po przerwie wakacyjnej!

Informujemy, że działalność wznawiamy z dniem 01 września 2021 r., tj. środa. W

związku z sytuacją epidemiologiczną z powodu epidemii koronawirusa nasze

przedszkole będzie funkcjonowało zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu

Sanitarnego z dnia 19 listopada 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w

szkole podstawowej

i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3. Wytyczne to zbiór zaleceń i rekomendacji, których celem jest

bezpieczna

i higieniczna organizacja zajęć w warunkach epidemii w nowym roku szkolnym.
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Przedszkole Miejskie nr 10 Niezapominajka czynne jest od godz. 6.00 do

godz. 16.30.

Schodzenie się dzieci do godz. 08:15

Odbieranie dzieci od godz. 13:00

Drzwi placówki będą zamknięte poza wyznaczonymi godzinami

przyprowadzania i odbierania dzieci.

Do przedszkola zdrowi opiekunowie przyprowadzają dzieci ZDROWE - nie chore, bez

objawów jakichkolwiek infekcji- zwłaszcza dróg oddechowych.

Dzieci przyprowadzamy w godzinach określnoych w oświadzeniach oraz wg

potrzeb,  nie ma inauguracji roku szkolnego-tak jak w szkołach.

Uprzejmie prosimy o przestrzeganie godzin przyprowadzania i odbierania

dziecka, w godzinach zdekalowanych przez Państwa w kartach

rekrutacyjnych,

z uwagi na prawidłowe funkcjonowanie placówki. O godzinie 9:00

rozpoczynają się zajęcia obowiązkowe.

W uzasadnionych przypadkach ( np. wyjście z dzieckiem na szczepienie, do lekarza)

można przyprowadzić dziecko o innej porze, ale ten fakt należy zgłosić dzień

wcześniej u wychowawcy w grupie lub telefonicznie najpóźniej do godziny 08.00 i w

tej sytuacji poinformować czy zostawić dla dziecka śniadanie bądź prosimy podać

dziecku śniadanie w domu. Ze względu na sytuację epidemiologiczną, do odwołania,

nie przynosimy akcesoriów do mycia zębów.

Harmonogram pracy poszczególnych grup obowiązujący od 01 września

2021 r.

Gr. I Misie – 06:30 – 16:00 Pani Małgorzata Rokita, Pani Paulina Więcław

Gr. II Słoneczka 06:00 – 16:30 Pani Joanna Garbala, Pani Renata Krysiak, Pani

Anna Stompor-Bednarczyk

Gr. III Żabki 07:00 – 15:45 Pani Alicja Gruszczyńska, Pani Agnieszka Tusińska,
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Pani Anna Stompor-Bednarczyk

Gr. IV Kaczuszki 08:00 – 13:00 Pani Elżbieta Dalach

Gr. V Kotki – 07:30 - 15:30 Pani Renata Czerwińska, Pani Agnieszka Tusińska,

Pani Anna Stompor-Bednarczyk

Język angielski we wszystkich grupach wiekowych prowadzi Pani Aneta Życińska –

wtorek i czwartek

Religia w najstarszej grupie Kotki prowadzenie Pani Lidia Mergalska – poniedziałek,

piątek

Prosimy o przyniesienie do przedszkola w pierwszym dniu przyjścia

dziecka do przedszkola, w środę 01. 09. 2021r. obowiązkowo dla dzieci z

wszystkich pięciu grup:

1) obuwie zamienne podpisane! (szatnia),

2) worek materiałowy podpisany ( nie foliowy) z zapasowymi, podpisanymi

ubraniami do przebrania dziecka: bielizna, skarpety, spodnie lub spódniczka,

podkoszulek - zapasowe ubranie obowiązuje wszystkie grupy wiekowe.

3) najstarsze grupy 5 i 6 latki - strój gimnastyczny (podpisane ubranka-góra, dół, w

podpisanym lnianym/płóciennym worku - imię i nazwisko).

Dzieci, u których występuje alergia pokarmowa i objęte muszą być specjalną dietą

(wykluczającą pewne produkty) – potrzebne będzie pisemne ośwoiadczenie rodzica

o rodzaju alergii (należy złożyć u dyrekcji) wraz z zaświadczeniem lekarskim w dniu

01 września 2021r.

*Bardzo prosimy odstąpić od plastikowych i papierowych reklamówek – a zastąpić je

płóciennymi, materiałowymi, podpisanymi woreczkami.

O szczegółowych wymaganiach dotyczących pobytu dziecka w przedszkolu

będziecie Sz. Państwo poinformowani na zebraniach grupowych,

które odbędą się 02 i 03 września br.  Serdecznie zapraszamy.

Posiłki:

Godz. 08:30 Śniadanie

Godz. 12:00 Obiad

Godz. 10:00 Podwieczorek

O kwocie ile wynosić będzie dzienna stawka żywieniowa od dnia 01.09.2021r.

poinformujemy Państwa niezwłocznie po otrzymaniu stosownej wiadomości od

Organu Prowadzącego.
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